CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5567 HUYKE-CYY A., A.CAMUOUHOB ATbIHOATbI MAOAHUAT YIY

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABABAKWUP Kbl3bl XXA3I'Y]1 22.01.1990
2 ABONBACUEBA I'YJIBYPAK ABANINTAXXAHOBHA 13.01.1977
3 ABOVKANTNAN YYITY MAHAC 11.08.1995
4 ABLINNTAKUM YYNTY AUTBAM 29.04.1996
5 ABONTAMUTOBA T'YJTHAP 3YJIMYEBHA 30.11.1967
6 ABOUNNAEB KYPCAHAITN KYTYKAJTMEBMY 17.12.1990
7 ABINMOMYHOB ABXATMAP AB1bIKAAPOBMY 04.09.1960
8 ABOVMMOMYHOBA 3YTAMKA MAXXUTOBHA 07.06.1963
9 ABONPAMMOBA HACMBAXAH ABIMPAKMAHOBHA 25.09.1969
10  ABAYKAMMOBA AMMAPYA ACKAPBEKOBHA 25.11.1978
11 ABLIYKAIMOB BATbIPBEK MUTAIMMOBUY 18.07.1969
12 ABOYJITAEBA KYHAOY3 CABMPOBHA 18.09.1984
13 ABLIYHA3SAPOBA BY3AMHA 05.12.1957
14 ABOYPA3AKOBA A/ TANAPOBHA 25.07.1975
15 AB1YPA3AKOB ACAH MAJTTAEBMY 12.03.1976
16 ABYPALLYTOBA ®ATUMA ABAYPALLYTOBHA 17.12.1984
17 AB[bIKAAPOB 3rEMBEPN ABXATMAPOBMY 27.01.1995
18 ABIbIKY/TOBA AMDKAMAT MAMATOBHA 31.12.1971
19 ABIbIPASAKOBA CYNIYY 11.01.1941
20  ABIbIPASAKOB ATAMKY/T ABAMHASAPOBMY 05.12.1964
21 ABbIPASAKOB XYMABEK MAJTTAEBMY 22.06.1973
22 AB[bIPASAKOB UMAPAJIN 20.06.1942
23 AB[IbIPA3AKOB KAHbIBEK ABbITAHVMEBNY 05.07.1965
24 ABIbIPASAKOB bIPbICBEK MUMAPATMEBIAY 09.04.1982
25 ABbIPAXMAHOBA ABAKAH MAHATMOBHA 17.06.1959
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26
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47
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54

55

56

ouo

ABbIPAXMAHOBA BYBYCAXMPA
ABMBWIITA Kbl3bl ®EPY3A

ABMPOBA ANYYPOK KYLLUTAPAJIMEBHA
ABMPOBA I'YI3AT TOMYYBAEBHA
ABMPOBA OU/IBAP AMAHBAEBHA

ABNPOB ASAMAT XUTUTANTMEBNY
ABMPOBA MAPUAMKAH 3LLUMATOBHA
ABMPOBA MAPTABAXOH KAPXXOBAMEBHA
ABMPOB KAMANTMANH YPAMMOBWY
ABMPOB KYBAHbBIYBEK KAMAJTMOMHOBMY
ABMPOB MAKCATBEK bICMAHAJTMEBY
ABMPOB TATbIP KAMAJTMONHOBMY
ABMPOB TYNYMBAM YPAMMMOBMY
ABMPOB bICMAHAJTM YPAUMOBMY
ABJIA30OBA AHAP

AKOJ/10B ABAYMAHAI HAPBAEBMY
ADKOJI0BA CAJTSI BOPYBAEBHA
AADAPAJIMEB XX33HANM TALUTAHOBMY
AADAPBEKOBA MAH3YPA ABOVKAINIOBHA
AMNDAPBEKOB YXAHbBILWBEK ABAVUKAIMTIOBUNY
AADAPOBA KACMET

AMDAPOB YNIYTBEK AXYHBAEBUY
AMNTAHOB A3SAMAT KO3YBAEBMY
AKMMOBA HYPXAH

AKMMOB BYPTYTA/IN

AKMMOB KYBAHbIYBEK BYPIYTAJIMEBNY
ANOASAPOBA 3bIMbIPAT TOKTOPBAEBHA
ANIASPOB KEHXXEBAM ABAYKY/IOBMY
AJIMEBA KYPBAHBYBY ABMBUJINTAEBHA
AJIMMOBA LLIbIPMAH CYBAHOBHA

AJIMMOB AKYIMKAH CYBAHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.03.1955
08.10.1996
29.01.1990
15.09.1982
22.10.1967
23.03.1980
01.01.1960
05.03.1968
03.12.1962
01.11.1986
11.12.1989
04.12.1988
23.06.1959
13.11.1964
17.09.1957
01.06.1956
14.06.1958
13.02.1973
17.04.1983
06.04.1981
01.07.1940
11.06.1983
13.07.1978
11.10.1953
20.02.1952
22.03.1982
28.02.1964
10.02.1969
13.01.1975
04.03.1954

01.01.1960
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57

58

59
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64

65

66

67

68

69
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71
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74
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

AJIMLLEP KblI3bl TAJIBYBY

AJIMA3BEK KblI3bl CAMBXXAMAJI
AHAPBAEBA NWOAAT

AHAPBAEB TAATAMBEK MY/IbMATOBWY
AHIOAJTMIMOBA bIXBAJT CONTTOHOBHA
AP3bIMAMAT YYJ1Y MO6JTIAHBEK
APMHOB MAMACALDbIK LLAPAMOBMY
APBIHAJIN YYITY XXAMANTMAOWH
APbIHOBA AP3bIl'Y/l

APbIHOBA BAKTbITY/T ATABOVMHOBHA
APbIHOB ABAOMNPALLUNT AJTABOMHOBKY
APbIHOB ANTABUOVH

APbIHOBA MAXABAT MAMACAIbIKOBHA
APbIHOB TAJIAHTBEK AJTABOMHOBUY
APbIHOB TOMYYBEK ANIABAMHOBMY
APbIHOB LLEPIA3bl KAMAJIOBMY
APbINBAM Kbi3bl HYPYKAMAT
AXMELLOBA KYH1Y3 ®AN3Y/ITAEBHA
ALWWMPBEK Kbi3bl HYP3MOA

AWWPBEK YYNTY ABONPALLNT

BABAEB LLEPAJIN

BAKUPOB ABAMXANNN MOMOYHOBMY
BAKVPOB ABOMMAXNT MAOAMNHOBMY
BAK/POBA I'YJICYH

BAKMPOBA KAPAMAT ABIYPAXMAHOBHA
BAKVPOBA MUHABAP

BAK/POBA HAPCYJTYY XXAMLUMTOBHA
BAKMPOBA CAALAT bICMAHAJIMEBHA
BAKVMPOB ONIMYPAT PAXMAHAJTMEBY
BAKUPOB XXYMABAW

BAKMPOB MALAMWH MOMAYHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.10.1990
08.02.1998
20.01.1955
07.04.1987
14.02.1961
13.05.1991
18.12.1962
21.07.1995
01.07.1947
04.04.1971
29.12.1974
02.01.1947
24.01.1985
27.02.1988
01.09.1984
30.04.1981
29.06.1992
28.10.1979
14.07.1998
01.12.1992
10.02.1941
25.02.1960
17.12.1992
02.07.1934
08.02.1956
14.01.1957
26.04.1978
02.04.1974
24.02.1989
12.05.1948

10.05.1957

3mus 13



N

88
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106

107

108

109

110
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112

113

114

115

116

117

118

ouo

BAKMPOB MOMAYH

BATBIPBEK YYNY AJIULLEP

BEFMATOBA BAXPUIY/1 ASAMOBHA
BEFMATOBA KYHOY3KAH HACMPANTMEBHA
BEFMATOB TAMbIPA/IM BAKMPOBKY
BEKMYPATOB 3P/IAHBEK BEKMYPATOBMY
BEKTEMWPOBA BYYMAPUS MAMATAJIMEBHA
BEKTEMWPOB 3MSBUONH 3AMPOBUY
BEPIIMKYIOB MUPNAH ABLIU/IIAEBMY
5E6MBHOBA BYYMAMPA

BEOPOHBAEBA I'Y/I3AT KACbIMXAHOBHA
EOPYBAEBA A/TTbIHAM ABABAKMPOBHA
BEOTOEBA CAHABAP EOPYBAEBHA

BEOTOEBA YMCYHAM AMAHBAEBHA

EOTOEB MAPUI FANMPOBMY

EOTOEB MOMIYHBEK TAMbIPOBMY

EOTOEB HYPCYNITAH MAMYPXAHOBMY
BYPIYTANI YYNTY UCIAMBEK

BYPKAHOBA AACY/TYY CAMUOMHOBHA
FTAMBANOAEBA XXAMUNA

FAMBANOAEB OPO3A/IM MAMAXANMIOBMY
FAMBYNOAEBA AMbIMIY/ XO/IAOLLEBHA
FAMBYNIOAEB bIPbICEAM MAMAXANMNIOBMY
NANTVEB KAAPBEK YXOPOEBMY

OANTbIMOB MYP3ABEK IA/TIbIMOBMY
IXXAOUNOB ABAMBANIN ABOMNAKMMOBKY
IXXAOUNOB ABAMNA3M3 ABAMNAKMMOBKMY
IXXAONNOB ABAMNAKUM AMSPOBUY
IXXAOUNOBA HA3MPA YCMAHOBHA
IXXEHAJTIMEBA 3AMUPA MAXAMALOBHA

IDKYPAEBA TYJDKAMAJT CABUPXXAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.07.1930
08.10.1996
28.05.1977
03.06.1973
15.01.1969
05.12.1980
16.09.1964
01.03.1963
04.09.1987
06.04.1954
19.06.1990
08.09.1986
01.08.1976
29.10.1964
20.10.1960
03.08.1975
02.12.1995
10.06.1991
05.09.1982
25.09.1955
17.06.1953
30.03.1960
20.12.1956
02.10.1966
21.12.1993
05.01.1984
10.11.1981
12.01.1955
10.06.1962
09.12.1985

20.12.1981
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149

ouo

I>K33HBEKOBA ABbIOAKAH LUBITAEBHA
LYALWOEBA OAMHA KAMAPOBHA
KANTAJTOBA CABAT

XAMAJIMINH Kbl3bl SPKMHAN
>KAMBM/TIOBA 3YYPA XXAHVMBEKOBHA
YXAHMBEK Kbl3bl AU3ALA

YKATALLIOBA AMLLAXOH

>KEEHBEKOBA BYCAPA

>)KOJTIBOPCOB OAHUAP MYPATAJTMEBNY
>KOJTIBOPCOB MYPATAJIA
>XONAOLWBAEBA HYPKAH 3LLAHOBHA
>KONAOWEB AOMNBEK XXYMABAEBMY
>KONAOLWEB AMUPBEK XXYMABAEBMY
XONOOLWOBA AMHAPA ABUMBUITAEBHA
XONOOLOB ACUIIBEK XXYMABAMEBUY
>KONAOWOB ALLMPBEK XXYMABAEBMY
>XOPOEB YCEH

XYMABAW Kbl3bl ADKAMA

)XYMAHOB KYBAHbIYBEK LLAPAMOBWY
>K33HBEKOB AKYHAJTA

3AMI0BA BYAMLUA OCMOHOBHA
3ANO0BA IYJICAPA KOYKOPOBHA
3AMO0BA YbIHbITYN

3ANO0B KYLWTAPA/IA LLEPTASUEBMY
3AMPOBA MYKAPAM CAIIbIKOBHA
3AMPOBA HAPCYJTYY TA3bIBAEBHA
3ANPOB YPYCTAMAJIN HYPMATOBMY
3AMNPOB XAMAJTMONH XYMABAEBMY
3AMMPOB HYPYJIJTA HYPMATOBMY
3AKMPOB ABJbIJTAKMM MAMATAJIMEBMY

3VKNPAEB ABONIIIA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.12.1972
15.10.1981
19.06.1952
24.08.1995
24.09.1989
26.05.1994
17.05.1984
01.09.1952
21.06.1982
13.12.1952
09.11.1959
12.04.1974
31.01.1977
14.07.1978
04.10.1975
14.08.1969
20.11.1955
02.02.1992
14.06.1971
28.02.1954
07.03.1957
09.01.1985
01.07.1948
03.05.1984
24.07.1964
05.04.1966
01.05.1961
30.06.1979
28.04.1963
12.11.1965

20.03.1930
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174

175

176

177

178

179

180

ouo

3UKNPAEB KYTYKATM ABOVINAEBMY
3UKNPAEB CYNTAHANW ABOUITTAEBMY
3Y/IMYKAAPOBA CAHABAP

MMAHKYJI0B AKbITBEK CATbIBAJTOMEBNY
MMAHKYNOB TABA/1Abl CATbIBAJIABIEBMY
WMCAEBA AABIMIY/1 BOPOOHOBHA
NCAEB TYPIYHAIN

MCAKOB ACAH

MCAMOB A3M3BEK APTbIKOBMY
MCAMOB PABLUAHBEK APTbIKOBMY
NCMAMNI0B ABAMMOMYH KAMBAPOBMY
NCMANTOBA YPUHCA

NCMANNIOB SMUPAJTN KAMBAPOBMY
KAAPBEK YYTY UBPAUM

KABbIJTOBA HYPCY/TYY ABYBAJIMEBHA
KAJIMATOB HYPJIAH BETAJIMEBMY
KAJTbIKOB XYMABAWM

KAMAJIOBA BAPMHCA ABOMNJTATOBHA
KAMAJIOBA TYJILLAODb! LUAPAMTOBHA
KAMAJIOBA KbI3)XMBEK APTbIKAJTMEBHA
KAMAIOBA KbIAMAT TALLMY/TATOBHA
KAMAJIOBA HO3UIYJ1 tOJTBAPCOBHA
KAMAJIOBA CAHABAP AIMEBHA
KAMAJIOB BATbIPBEK CABbIPOBMY
KAMAIOB XAAHBAM CABbIPOBMY
KAMAJIOB 314U ONH LWAPAMOBUMY
KAMAJIOB MAKCbITAJTM CABbIPOBMY
KAMYMEBA 3AMUPA ACKAPOBHA
KAHbIBEK YYJ1Y TbIHbIYBEK
KAPABEKOBA AMKbI3 bIPbICBEKOBHA

KAPMMOBA Xbl/10bICKAH MUTAJTUTIOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.04.1966
07.11.1970
22.08.1949
31.12.1973
27.04.1966
24.07.1960
22.09.1947
01.02.1957
12.12.1979
22.08.1974
10.06.1981
02.07.1944
04.01.1978
04.01.1999
01.05.1984
29.08.1989
25.08.1957
21.03.1962
13.02.1966
01.03.1965
15.10.1962
25.01.1978
19.09.1947
03.03.1964
21.12.1971
21.08.1968
13.05.1974
03.04.1985
20.09.1991
05.05.1980

25.08.1967
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196
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203
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205

206

207

208

209

210

211

ouo

KAPUMOBA KAHbILIAA KUMCAHAIMEBHA
KAPUMOB 3AMJTABUONH BYPIYTANMEBMY
KAPMMOB MBPATUM KUMCAHAJTMEBNY
KAPMMOB KYPCAHAJIN XXO/140LWOBKY
KAPMMOB MAMALAIN HACYPYJTTAEBMY
KACbIMOBA KYPBAHBYBY HEMATYJIJTAEBHA
KACbIMOB PYCTAMAJIN UXBAJTAJIMEBNY
KENAOMBEK KbI3bl NY/THYP

KEHXEBAEBA AMCY/TYY CONTTOHOBHA
KEH>XEBAEBA CAAIAT KACbIMOBHA
KEH>XEBAEB MXBAJTAJIN KACMUMOBMY
KUMCAHANN YYITY NNbA3

KO3YBAEBA YMCYHAN ABIYHABMEBHA
KOPIOHBAEB AP3bIMAMAT

KOPIOHBAEBA CbIPTA

KOPIOHBAEB MAAIAHBEK AP3bIMAMATOBMY
KOYKOPOBA YbIHAPA MAMALLAPUTTOBHA
KOYKOPOB CYMYHBEK APMUOMHOBKY
KOLUMYPATOBA XXAAHI'YI

KOLIMYPATOB A3SAMAT SPTELLOBMY
KOLUMYPATOBA MAMPAMBY
KOLUMYPATOB HUA3AIM TABAKAJTIOBMY
KOLMYPATOB TABAKAJ

KOLIMYPATOB 3PTELL

KYBATOBA AHAP NCAKOBHA

KYBATOB AKBAPAJI MCAKOBMY
KYBATOB ACKAP MCAKOBMY

KYBATOBA LLUAPATMAT AK)XXOJTOBHA
KYBATOB MNCAK

KYBATOB MC/TAMBEK ACKAPOBMY

KYPBAHBAEBA IYJ1OAP

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.03.1987
25.10.1988
10.02.1989
17.10.1965
24.03.1962
24.06.1991
04.08.1992
05.01.1998
22.01.1969
12.01.1959
23.10.1969
25.06.1993
18.01.1993
14.04.1943
28.02.1946
14.02.1982
24.05.1974
04.07.1992
02.07.1942
05.01.1981
10.01.1950
24.05.1976
10.12.1940
25.04.1947
28.03.1961
03.03.1964
01.10.1962
30.11.1960
01.07.1925
14.08.1989

15.03.1950
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212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

KYPBAHBAEB ACKAP MAMATAJIMEBMY
KYPBAHBAEB M3JINC MAMATAJIMEBMY
KYPBAHOB AMUPBEK XEEHBAEBMY
KYPBAHOBA OPO3I'Y/l

KYPBAHOB ACKAP XAKLLIbIBAEBMY
KYPBAHOBA YPYJIKAH AMAOUINTAEBHA
KYPBAHOB BAKbITBEK XXAHbIBEKOBMY
KYPBAHOB JAMMPBEK XXAHbIBEKOBMY
KYPBAHOB XXAHWMBEK

KYPBAHOB UTNA3 XXAHbIBEKOBMY
KYPBAHOB MAXAMATLLYKYP CAMMONHOBMY
KYPBAHOB TAJTAHTBEK XXAPMATOBMY
KYYKAPOBA YbIHAPA UBPOXMMOBHA
MAKCbITOB ABAVMMOMYH TAMPOBMY
MAKCbITOB A3/3BEK ABAVIMOMYHOBMY
MAJIMKOBA NYN3ALA NAM3UILAEBHA
MAJIMKOBA 3Y/TAUKA

MAJIMKOBA YMCYHAW NAM3UNOAEBHA
MAMALANN YYITY BAKTUAP
MAMAIAMMHOBA TAXMUHA CAOVMPOBHA
MAMAIIDKAHOBA 3/IMNPA YPAUM)XXAHOBHA
MAMAIIDXKAHOB OPO3 YAJTAEBMY
MAMAIIDKAHOB CYJTTAH YAJTAEBY
MAMAHA3APOBA I'YJTACAJT UCKAHOAPOBHA
MAMAHA3APOBA KATA3KAH LLAPATIOBHA
MAMAHA3APOBA OJIMAXAH MATAJIOBHA
MAMAHA3APOB TAlbIP)XAH MYTAJIOBMY
MAMAHA3APOB MNPJIAHBEK TATbIP)KAHOBMY
MAMAHA3APOB MUTAJI

MAMAHA3APOB CY/TTAHAJIN CABbIPXXAHOBMY

MAMATWUJITAEBA KAH3AOA TYPTYHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.06.1986
28.05.1988
03.11.1973
02.06.1954
05.07.1971
02.01.1988
13.05.1987
26.02.1989
10.07.1956
10.02.1983
01.09.1958
08.08.1988
15.08.1984
10.07.1960
29.10.1988
28.01.1977
01.07.1952
09.07.1981
04.01.1991
03.01.1987
29.04.1971
03.07.1960
26.05.1968
02.09.1963
09.05.1963
27.07.1970
01.05.1961
10.07.1985
01.07.1932
01.02.1987

11.02.1963
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243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

MAMATWJITAEB SPTELLATIM ABAKYTOBMY
MAMATKYJIOBA AHAPA TAJINBAEBHA
MAMATKY/TIOB ABZIPAMMM TALLBAEBMY
MAMATKYJI0B ABMBUJITA TALLBAEBAY
MAMATKYJIOBA OUTAPAM KYPBAHBAEBHA
MAMATKYJIOBA XbIMAP ATAHTAEBHA
MAMATKY/TI0B AMJAPBEK PABLUAHOBMY
MAMATKYJ10B APAI TALLBAEBMY
MAMATKYJ10B ACbIJIBEK PABLLAHOBMY
MAMATKYJIOBA YPKYA YCOHOBHA
MAMATKYJI0B BA3APBEK TALUBAEBMY
MAMATKYJ10B 3AMUPBEK ABMBUIIJTAEBMY
MAMATKY/IOB TALLBAW

MAMAT YYNYy AODUNBEK

MAMAT YYNY HA3UP

MAMATLUYKYP KblI3bl AM3MPEK
MAMbIPOBA BYBY3AMHAMN

MAMBIT Kbl3bl 3APUHA

MATAEBA 'YJIAWbIM CAJIMEBHA

MATAEBA HACKMBA PAXATMAJIMEBHA
MATAEBA LLbIPMAH I>XXYHYCOBHA
MATKALbIPOB XUTUTAJTIN TAXXUBAEBUY
MATPAMMOB ABAVMAXUT

MATPAMMOBA I)KAMUNTAXAH YPYHBAEBHA
MATPAUMOB AJIMMAMAT ABXXAMUITIOBMY
MATPAUMOB AMAONIITA ABXXAMUTOBMY
MOWIYHOBA LUAPUIMA OABIATEEKOBHA
MOMAOYH YYNY KYTMAHA/IU

MYP3AEB ABOMBAJIM MYKTAPOBMY
MYP3AEB ABbIKALbIP MYKTAPOBMY

MYP3AEB MAMAT MYKTAPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.04.1961
10.03.1964
28.06.1966
07.01.1963
05.05.1969
03.12.1970
01.04.1984
17.03.1961
30.12.1991
25.04.1960
29.09.1968
29.07.1989
01.07.1931
13.05.1990
04.06.1994
10.01.1992
05.11.1958
19.12.1997
03.10.1976
19.07.1982
22.10.1962
13.01.1966
05.05.1954
30.03.1965
05.12.1966
07.02.1960
09.07.1981
10.02.1992
09.05.1976
26.07.1974

10.03.1963
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274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

MYP3AEB HA3APBEK SMMNHOBWY

MYP3AEB HYPBEK 3MMHOBKMY

MYP3AEB SMWNH MYKTAPOBWY
MYP3AKAHOBA BYXAJIUMA TALUTEMMPOBHA
MYP3AKAHOBA I'YJICAHA 3PTALLIOBHA
MYP3AKAHOBA 3YJTAUKA BOPYBEKOBHA
MYP3AKAHOB MOMAOYH TALWTEMUPOBKY
MYP3AKMMOBA BAAPTY/T TYPTYHAJIMEBHA
MYP3AKMMOB TYPI'YHAJIM BYPIYTOBMY
MYCAEBA HYPXAMANT CAUOMNTAEBHA
HAPMATOB ABXAITAP bICMAHAJIMEBMY
HAPMATOB 3PKUHATI UCMAHAJTTMEBMY
HUMAOWNA KbI3bl AMHAPA

HYPMATOB APbIHAJIN

HYPY/INA YYNTY ©MYPBEK

HYPYHBETOBA YAYUbIKEM KAPbIBEKOBHA
OPMOLLOBA KAHUTYJT1 PAXMAHBEPOMEBHA
OPO3 YYJ1Y AP3bIBEK

MAPMATOBA MHABAT

NMUPMATOB CAMAPBAX OPO3MATOBMY
PAXXATTOBA MUPTYJT BEJIEKOBHA

PA3AKOB CYNTAIMAH XAIANIOBMY
PAXMAHOBA AMCY/TYY MYKTAPOBHA
PbICKYJIOBA AWUCYNY ABbIIKACBIMOBHA
CABbIPOB BAKTbIBEK CABbIPOBMY
CAIBIKOBA I'YJIBAPYbIH MAMAXAKDBITIOBHA
CAMNUOMHOBA XXAMUJIA KOYKOPOBHA
CAJTMEBA BYCAJINA bIPbICBAEBHA
CAJTMEBA MAPTABA XXAPBEKOBHA

CAJTIMEB PYCJIAHBEK ACKAPAJTMEBMY

CAJIMEB CAUNUOMH NCAMUOMHOBKY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.09.1984
31.12.1986
21.03.1959
22.03.1967
08.03.1976
09.10.1965
14.09.1962
06.11.1988
15.01.1963
02.10.1986
30.12.1970
02.10.1963
06.06.1997
11.04.1952
13.03.1995
28.02.1970
08.09.1963
03.11.1990
12.06.1953
30.10.1985
07.04.1989
15.06.1965
11.02.1963
31.03.1989
01.01.1980
22.04.1979
14.09.1966
16.03.1961
03.08.1965
03.10.1981

12.05.1961
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N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

CAMUONHOBA TY/1b3Al OPO3BEKOBHA
CAMMONHOBA TOIOHBY

CAMMONHOBA XACUAT

CAMUOMHOB MANCANIBEK OPO3BEKOBMY
CAMMONHOB OPO3BEK

CAMMUONHOB TAABbI/1AbI ATMEBMY
CAPVEBA AHAP TYPOAJIMEBHA

CAPVEB ABOMITAZN3 ABOMMUTATIUNOBKY
CAPVEB ABONITAMUT ABOUMUTANUNOBNY
CAPVEB ABONMUTANINI KAJTbIKOBMY
CYBAHOB 3PKNH KAObIPOBMY

CYNITAHOBA MAPU3AT HO/1IOALLIAIMEBHA
CYNTAH YYNIY MAKCATBEK

CYNTAH YYNY MEOEPBEK

CbIPAHOBA BA3APTY]I

CbIPAHOB ABOMBAUT ABAYJITASNCOBUY
CbIPAHOB ABLY/IBAXWI, ABOYNNA3M30BNY
CbIPAHOBA HYPUIJIA AXTIAPAJIMEBHA
TAVNKAPAEBA XXYMATY/1 OPYHBAEBHA
TAMKAPAEBA KYPBAH

TAMYABAPOB AJIMBEK XXOPOBAEBUY
TAMYABAPOBA HYP3AT ABYBAJIMEBHA
TALLAHOB MAMbBITA/TA

TALLAHOB YCOH MAMBITAJIMEBMY
TALUBAEBA 3bIPAMA HUM3AMOBHA
TALUBAEB AKbIJTBEK JACTAHOBMY
TALUBAEB OACTAH

TALMATOBA LWAMPTYNT ABOYKAJIM/TOBHA
TEMUPBEPOMEBA IY/DKAMAN CYNTAIMAHOBHA
TEMMPOBA AHAP MYP3AKY/TOBHA

TEMUPOBA XXAPKbIHAX KOYKOPAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.04.1974
25.12.1954
15.05.1950
03.09.1986
03.07.1949
04.01.1982
19.07.1963
20.06.1989
10.02.1997
16.05.1960
01.06.1955
11.01.1988
14.09.1992
14.01.1994
30.03.1956
24.02.1980
13.04.1977
25.09.1984
16.01.1970
01.07.1941
13.11.1966
24.03.1984
17.12.1947
23.05.1981
07.07.1958
05.11.1984
18.09.1956
12.08.1970
02.09.1972
03.01.1959

04.04.1991
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N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

TEMWPOB AJIMLLEP KOYKOPAJIMEBMY
TEMMPOB KOYKOPANIN TYJIEHBAEBMY
TELLEGAEB BEKBO/IOT TOMYMBEKOBUY
TYMBAEBA MEVNIN

TYMBAEBA CAHABAP XXYMABAEBHA
TYPOYKY/IOBA AMYYPOK HACMPOMHOBHA
YPYCTAMAJIN YYNTY PACYN

YCOHOBA 'Y/IbMUPA CAJIMEBHA

YCOHOB MYP3A/N

YCOHOB PYCTAMBEK MYP3AIMEBUY

YCOH YYNY MEJIEPBEK

XANIMNTOB ABAMCAMAT CblbIKOBUY
XAJINNTOBA XbIMAPTY/1 TYPATOBHA
XAJINNTOB AHbILLBEK TYPATOBUY
XANINNTOB XEHMLLBEK TYPATANIMEBUY
XAINNTIOB OPO3AIM MAMAXKAKbIMOBUY
XAIUNIOB YNYTBEK TYPATANIMEBUY
XAJIMNTOB SPTELIANIM CbIObIKOBMY

XAPBEK YY/Y BAPAT

XAPBEK YYNTY MAPATANIN

YONMOHOBA [OJIbHAP ALLMPANIMEBHA
YONMOHOB ACbINIBEK ALLIMPATIMEBUY
YONMOHOB ALLMPANMK

LUAKMPOBA TY/IBAMPA MAMATUBEPAMMOBHA
LUAMAKOBA I'Y/IbBAPYbIH ABONNIA3U30BHA
LWAMLUMONHOBA MAXBYPAT MBEPATMMOBHA
LUAMLIMOMHOB KO3YBAN

LWAMLUMONHOB MYXMOAMH KO3YBAMEBMY
LWAMLIMONHOB CYNTAHANM bICMAHAIMEBMY
LUAMLLUMEBA MYKAPAM MUP3AEBHA

LIAPAMOBA CAMAPA KYBAHbIYBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.04.1994
15.07.1962
23.01.1993
01.07.1938
26.07.1961
12.09.1985
06.03.1999
08.08.1972
01.12.1951
05.08.1985
22.07.1996
19.06.1973
12.08.1968
08.02.1970
07.05.1984
10.08.1979
26.10.1976
20.05.1968
30.01.1993
21.05.1995
03.03.1971
29.04.1969
16.01.1942
18.01.1986
17.07.1979
03.08.1959
26.04.1955
14.07.1989
30.10.1986
28.09.1987

12.08.1993
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N

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

ouo

LUAPUIMKAH YYNTY APATIBA

LWAPUIDKAH YYITY SMUJIBEK

LUIAPUMNOB bICAK BOPYBAEBIY

bICAEBA OIMTAPAMXAH TYPTYHOBHA
bICAEBA MYTABAPKAH

bICAKOB ABAYPACYJT ABAYPALLUYTOBMY
bICAKOB ABAYPALLUYT

bICAKOB MBPATMM ABYPALLYTOBMY
STEMBEPOMEBA 3AMUPA ABYNTA330BHA
STEMBEPOMEBA PABA XXOJ1JOLOBHA
STEMBEPAMEB KOTAOWAJIM BAKMPOBMY
SrEHBEPAMEB TO/IGBAIA BAKMPOBKY
SPTELUAMIM Kbi3bl AM3AT

SPTELIOBA KYHAYC KAObIPOBHA
SPrELWIOB APMAOMH KOYKOPOBMY
SPTELLIOBA TbIHAPTYJ1 )KYMABAEBHA
SPrELLIOB XXAHMBEK KOYKOPOBMY
SPrELLIOB MAPUM MAXAMAT)XAHOBMY
SPTELLIOB MAXAMAT)KAH

SWAHKYNOB OPO3A/IM ABAbIMAHHAIOBMY
SLUMYP3AEB MAA3UNIA

ONOALLEBA CATKbIHAM LUAMLYNHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

31.01.1995
11.09.1996
05.11.1963
21.08.1971
01.01.1951
08.07.1988
15.08.1956
08.12.1981
24.04.1978
07.04.1968
11.02.1968
25.12.1963
18.01.1997
06.06.1957
17.09.1968
14.01.1971
08.02.1972
19.07.1983
11.06.1954
10.01.1966
30.07.1950

03.09.1961
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